

Pełnomocnicy Wyborczy Komitetów Wyborczych

W związku z wyborami organów samorządu terytorialnego zarządzonymi na dzień 21 października 2018 roku, uprzejmie informuję pełnomocników wyborczych komitetów wyborczych oraz osoby przez nich upoważnione, iż Komisarz Wyborczy w terminie do dnia 1 października 2018 r. powoła 121 obwodowych komisji wyborczych (112 dla stałych obwodów oraz 9 dla obwodów odrębnych).

Zgodnie z art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.) w skład każdej obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie wchodzi 9 osób (w obwodach odrębnych 6 osób), spośród kandydatów zgłoszonych przez pełnomocników wyborczych lub upoważnione przez nich osoby.

Formularz zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych jest dostępny na stronie internetowej Urzędu Miasta Torunia: www.um.torun.pl lub na stronie internetowej Państwowej Komisji Wyborczej: www.pkw.gov.pl.

Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów organów samorządu terytorialnego będą przyjmowane **w pokoju nr 34 w Urzędzie Miasta Torunia przy ul. Wały gen. Sikorskiego 10 w godz. 7.30-15.30.**

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu: 56 61-18-762, 56 61-18-674.

Szczegółowe informacje dotyczące zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych zawarte są w uchwale Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie oraz ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania tych komisji, w tym trybu przeprowadzania losowania, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

Uchwała dostępna jest na stronie internetowej PKW: www.pkw.gov.pl.

**Pełnomocnik
Prezydenta Miasta Torunia
ds. wyborów**

Jacek Mularz